A c. 48v. Et adveniente die sabati intitulato, decimo octavo mensis maii anno a nativi-
tate Domini millesimo sexcentessimo secundo Callari, ad celebrationem 
huius regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus personaliter illustris-
simus dominus comes de Elda locumtenens et capitaneus generalis in prae-
senti regno et praeses in hoc regio generali Parlamento in conclavio sacristiae 
praedictae una cum praedictis nobilibus et magnificis regiis officialibus et me 
notario et secretario infrascripto ibidem convocatis et tribus Stamentis in suis 
locis, habito colloquio per suam illustrissimam dominationem cum dictis 
regiis officialibus fuit conclusum que.s fata embaxada al reverendissimo 
Stament ecclesiastich que attes que es ja espirat lo temps que se concedio al 
dit Stament per adir, deduhir, produhir y allegar lo que voldria sobre la pre-
tesa te ab los nobles y magnifichs officials reals de la precedentia en les habi-
litacions, que per tant sa setioria illustrissima enten fer declarar vuy en la 
forma solita en dita causa y per a fer la predita embaxada mana sa serioria 
illustrissima vajen los magnifichs y nobles Francisco de Ravaneda mestre 
rational y don Joan Naharro de Ruecas regent la General Thesoreria. Et rece- 

A c. 49 dentes praedicti embaxiatores a dicto conclavem / accesserunt ad dictum 
Stamentum ecclesiasticum in quo per organum dicti magnifici magistri ratio-
nalis fuit explicata dicta embaxiata eaque affirmante dicto nobile don Joanne 
Naharro de Ruecas Regiam Thesaurariam regente, reverendissimus archiepi-
scopus callaritanus respondit que se tractara la dita embaxada en lo present 
Stament y ab embaxada se respondra a sa setioria illustrissima. 
Et recedentes praedicti embaxiatores a dicto Stamento et reddeuntes in dicto 
conclavio relationem de praedictis suae illustrissimae dominationi fecerunt. 
Et paulo post accesserunt ad dictum conclavium suae illustrissimae domina-
tionis canonici Joannes de la Bronda et Simon Montanachio embaxiatores 
reverendissimi Stamenti ecclesiastici et ex parte illius suae illustrissimae 
dominationi embaxiatam sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo serior lo reverendissimo Stament ecclesiastich ha hoida la 
embaxada de vostra serioria illustrissima y supplican a sa serioria concedir 
mes temps per a que se pugan veure altres papers y en lo entretant per no per- 
dre 	temps se podran en lo entretant veure les procures dels absents". 
E lo magnifich regent la Real Cancellaria en persona de sa serioria illustrissi-